DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MY WORLD: JOGO DIGITAL
QUE AUXILIA NO DESENVOLVIMENTO INTELECTUAL E INCLUSIVO NA EDUCAÇÃO
DA CRIANÇA AUTISTA. de autoria de CICERO GONÇALVES DOS SANTOS, ITALO
MOURA LIMA PAES BARRETO, UILANE PEREIRA DOS SANTOS, OTÁVIO BEZERRA DE
MEDEIROS NETO, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9221

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9221